W~Aw)ea (4 flor his woe4t,
4tade• ch3 C940. gir4e4

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 381 - CEP 08780-902 - Fone: 4798-9500 - Fax: 4798-9583
E-mail: cmmc@cmmc.com.br

INDICAÇÃO N°:  49120

Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

1 25 AT 7178 MEF

APROVADO POR 1') ANimiinADE

5VákkateaelSes, em _e:3j 2CtIV!,

""2

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, obedecidas
às formalidades regimentais e depois de ouvido Colendo Plenário, se digne Vossa
Excelência em determinar ao setor competente dessa Municipalidade, a adoção das
providências que se fizerem necessárias para a realização de estudos técnicos objetivando
PODA DE ÁRVORE NA PRAÇA RICHER ROMANO NETO, ALTO DO !PIRANGA, CEP. 08730-
590 neste município,

Justifica-se a solicitação acima devido as árvores com seus galhos
estarem próximos a rede elétrica podendo causar risco de acidente, trazendo assim risco
aos pedestres e vizinhança.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente
Vossa Excelência contribuirá para a manutenção de nossa cidade.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", 05 de março de 2020.

Mauro de Assis Margarido
Vereador — PSDB

PEDIDO DE PODA DE ÁRVORE

PRAÇA RICHER ROMANO NETO - ENTRE AS RUAS FRANZ STEINER, PRESIDENTE CAMPO SALLES E
AV. HENRIQUE EROLES

.. ALTO DO [PIRANGA - CEP: 08730-590

AT 7178

VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE